
Tisknuto: 27.05.2024  09:34

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Vedení Bc. práce
KHK/VBC  / 3

Pracoviště / Zkratka KHK / VBC
Název Vedení Bc. práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Dohled nad studentem píšícím bakalářskou práci.

Požadavky na studenta

Pravidelné konzultace s vedoucím BP.

Obsah

Pravidelné konzultace se studentem. Vedení bakalářské práce

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Doc. PaedDr. Daniela Mandysová (100%)•  Garanti:
Doc. PaedDr. Daniela Mandysová (100%)•  Vede seminář:

Literatura

TAUFER, Ivan, Josef KOTYK a Milan JAVŮREK. Jak psát a obhajovat závěrečnou práci:
bakalářskou, diplomovou, rigorózní, disertační, habilitační. 2., dopl. a opr. vyd.. Pardubice:
Univerzita Pardubice, 2014.

•  Základní:

Podle tématu disertační práce..•  Doporučená:
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:34



Strana: 2 / 3

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Projekt individuální [40] 78

78Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Průběžné hodnocení,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Průběžné hodnocení,

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Průběžné hodnocení,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

Práce s odbornou literaturou.
Orientace v odborném tématu.
Orientace ve formálních požadavcích

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

Schopnost analýzy čteného textu

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

mgr. studium: samostatně získávají další odborné znalosti, dovednosti a způsobilosti na základě především praktické
zkušenosti a jejího vyhodnocení, ale také samostatným studiem teoretických poznatků oboru.,

Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

Rady vedoucí k sepsání bakalářské práce¨

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

 Rady vedoucí k sepsání bakalářské práce

Obecné způsobilosti - po absolvování předmětu je student schopen:

mgr. studium: plánují, podporují a řídí s využitím teoretických poznatků oboru získávání dalších odborných znalostí,
dovedností a způsobilostí ostatních členů týmu,

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:34



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Prezenční Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2023

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Kombinov
aná

Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2023

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Prezenční Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2022

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Prezenční Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2021

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Kombinov
aná

Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2019

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Prezenční Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2019

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Kombinov
aná

Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2022

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Kombinov
aná

Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2020

Hudební teorie a
pedagogika

Doktorský Prezenční Hudební teorie a pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
pedagogický
modul

B 3 ZS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:34


